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North Macedonia

12-062047/23-0002

25/12/2023 00:00:00

24/12/2026 00:00:00

1905907090************

Основни правила 1   и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 70 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Длабоко замрзната пржено тесто со фил од јаболко и цимет, посипано со 
презла. Состав: тесто 50% (пченично брашно, кујнска сол, шеќер, прашок 
за пециво, сода бикарбона, сончогледово масло), полнење 40% (јаболко 
70%, шеќер, скроб, цимет, лимонска киселина, калиум сорбат, сол, арома, 
бои Е102, Е110), смеса за лепење 10% (пченкарно брашно, лебни трошки, 
шеќер). Пред да се конзумира производот задолжително е термички да се 
обработи. После одмрзнување се пржи во загреано масло 5-6 минути или 
додека не добие златно кафена боја.
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